DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS JOVENS ESTUDANTES
COMO CENTRO DAS OCUPAÇÕES: O CASO DAS OCUPAÇÕES EM SÃO PAULO de
autoria de MARIA CRISTINA DE QUEIROZ BARBOSA, LETÍCIA DE SOUZA BLANCO,
VANESSA ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino
de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92552

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92552